a) e b), e 27, paragrafo 2, del Regolamento (CE) n. 1371/2007, è estinto per effetto dell’avvenuto 

pagamento in misura ridotta delle relative sanzioni, ai sensi dell’articolo 16, della legge 24 

novembre 1981, n. 689, per l’importo complessivo di euro 6.999,99 

(seimilanovecentonovantanove/99); 

4. la sanzione di cui al punto 2 deve essere pagate entro il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di 

notifica del presente provvedimento, mediante versamento da effettuarsi tramite l’utilizzo del 

servizio PagoPA, disponibile nella sezione “Servizi on-line PagoPA” (al link https://autorita-